
  Zápis č. 08/2020 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu   

Jablonecká 698-711, Prosek  
 

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9  

Datum konání: 10.8.2020 v 20:00 hod.  
 
Přítomni: Tomáš Rumpík, Miroslav Virva, Jana Oulová, Daniel Voců, 

Program jednání Výboru:   

1) Úprava nájezdové rampy u vchodu 706 

Výbor se na základě žádosti shodl na nutnosti úpravy nájezdové – sjezdové rampy z chodníku ke vstupním 

dveřím vchodu 706 tak, aby byla zajištěna větší bezpečnost imobilních vlastníků. Dojde k rozšíření spodní 

podesty rampy a k instalaci jednoduchého zábradlí 

2) Shromáždění 2020 dne 7.9.2020 v KD Ládví 

Výbor uzavřel přípravu pozvánky a podkladů na Shromáždění SVJ, které se letos uskuteční dne 7.9.2020 

v KD Ládví. Zveřejnění pozvánky a její distribuce vlastníkům proběhne do 24.8.2020 

Stále se však nepřihlásil žádný nový kandidát do výboru SVJ ani do kontrolní komise. 

Výbor apeluje na vlastníky, aby možnost práce ve výboru a KK znovu zvážili. Hlásit se je 

možné až do 7. 9. 2020. 

3) Stížnost na vlastníka jednotky č. 119 ve vchodu 701 

Vlastník výše uvedené jednotky byl upozorněn, že není přípustné svádět kondenzát (vodu) z klimatizace 

na balkoně do volného prostoru. Musí být instalována sběrná nádoba. 

4) Výtahy – odstranění závad 

Na výtazích všech vchodů byly odstraněny závady, zjištěné při odborných prohlídkách, došlo 

k vyčištění výtahových šachet. Zbývá vyměnit trakční kotouč a lana u výtahu ve vchodě 710, realizace 

do konce měsíce srpna 2020. Výtahy jsou způsobilé pro bezpečný provoz. 

 

 

  

Schůze byla ukončena v 22:00 hod. 

Zapsal: Tomáš Rumpík, předseda Výboru     Podpis:  

Ověřil: Miroslav Virva, místopředseda Výboru     Podpis:  


